

TOPLUMUN SANCILANMASINDAN, KURTARICI DOĞAR

Koca bir ülke halkının hiçbirini, hedef nedir, amaç nasıl olur bilmiyor. Ülkenin bütün halkı bomboş, tenekeler gibi. Prof.'lan bile gölge tip olup çıkmış. Böyle bir toplum, millet vasfını yitirmiş, başka ülkelere özentisiyle yaşar. Yani baştan sona bağımlı duruma girmiş, bir sözcüm ona ülke. Böyle malzeme durumuna girmiş bir ülke, nasıl hedeflenir? Bu hale gelmiş malzeme durumundaki toplum, sancılanır.

Baştan sona Prof.'lan bile hedefsiz amaçsız ise, mutlaka öylesi toplumun ileri gelişmelerini öteki ülkenin açıkgezleri eline alır, hatta cebine de koyar. İleri gelişmiş yabancılara cebine girince, toplum sancılanır kıvrınır. Ülkenin ileri gelişmeleri cebine girdikten sonra toplumun mikrobi olur. Öylesi İleri gelişmiş mikropluk yerine geldikten sonra, onların her lafı, yakınlarını düşünce ve hareket hastalığına sevkeder. Hâl böyle olunca, toplumda bölünmeler

olur, bölünmelerde karışıklıklar başlar. Karşıtları körtüklemek için, dış ülkelere adamlar gelir, karşıttan daha körtükler ve karğasallıklar başlar. Nihayet, kardeş kardeş kurşunlamaya kadar gider. Anarşi, terör, sabotaj derken iç savaş durumuna girer ki, biz buna, toplumun sancılanması diyoruz. Toplumun bu denli sancısından doğumlar başlar. Yani sancılı toplumun içinden, umulmadık dava adamları çıkar. Toplumun kurtarıcıları doğarlar.

Örgünöz Fikri ve Sistemleri, böylesine bir sancının sonucu doğmuş, her yönlü sistemler dizisidir. Aile yönteminden Ekonomisine, Hu-kukundan Devlet Sistemine kadar bir bütün olarak tüm dünya insanlığını kurtaracak fikir sistemidir. Çıkımda olduğunu anlayan ve bundan kurtulmak isteyen her ülke, sistemleri uygular, refaha ulaşır. Yeni bir çağın da öncüsü olur.

Özden sayı 2327

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

25 Nisan 2016 PAZARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafli Gazete

Yıl: 1 Sayı: 127

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

3 GÜNDEM 23 Nisan'ı çocuklarla kutladılar



Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürk Düşünce Derneği ve Eğitim-İş tarafından ortaklaşa 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları düzenlendi.



Sayfa 3'te

23 Nisan coşkuyla kutlandı



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum'da da coşkuyla kutlandı.

Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan 23 Nisan coşkusu Atatürk Spor Salonu'nda devam etti.

Karşıyaka İlkokulu ve Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu tarafından ortaklaşa organize edilen bayram kutlamasına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Kutlamaları Vali Ahmet Kara, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Vekili Yarbay Ahmet Altun, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabancıoğlu, Vali Yardımcısı Adem Saçan, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, daire müdürleri, askeri yetkililer ve çok sayıda vatandaş izledi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda Karşıyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.

Sayfa 7'de



'Çocuklarımızı İslam'a göre yetiştiremiyoruz'

2

KOSGEB'ten aldığı hibe ile kendi işini kurdu

2

Vali'den şehit çocuklarını sevindirecek haber

Çorum Valisi Ahmet Kara şehit çocuklarını sevindirecek haberi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda verdi. Atatürk Anıtı'nda düzenlenen töreninde ardından basın mensuplarına açıklama yapan Vaki Kara şehit çocuklarına yardım adı altında Türkiye çapında bir kampanya başlatılacağını söyledi. Vali Kara, kampanya için yasal zeminin hazır olduğunu belirterek, toplanan yardımların büyük miktarlar bulması halinde, gerekirse şehit çocuklarına birer tane ev almayı planladıklarını dile getirdi.

'BİRER TANE EV ALABİLİRİZ'

Kara, kampanya hakkında açıklamalarda bulunarak, şu görüşlere yer verdi: "Şehit çocukları için Pazartesi gününden itibaren Türkiye çapında bir kampanya başlatacağız. Bunun için yasal zemin hazır. Devlet her türlü yardımı yapmasına rağmen bize Çorumlu halkın çoğundan talepler geldi. Bizlerde şehit aileleri için bir şeyler yapmak istiyoruz denildi. Onlar bizler ilham verdi. Bunun için bütün Türkiye genelinde şehit çocuklarına yardım için bir kampanya başlatmak istiyoruz. Bunun talimatını verdim. Bu şekilde bizde Çorumlular olarak şehit çocuklarına bir jest yapmış olalım dedik. Gelen yardımlarla şehit çocuklarına bir şeyler alalım. Şehit eşine maas

bağlanıyor. Şehidin yakınına istihdam bulunarak, şu görüşlere yer verdi: "Şehit çocukları için Pazartesi gününden itibaren Türkiye çapında bir kampanya başlatacağız. Bunun için yasal zemin hazır. Devlet her türlü yardımı yapmasına rağmen bize Çorumlu halkın çoğundan talepler geldi. Bizlerde şehit aileleri için bir şeyler yapmak istiyoruz denildi. Onlar bizler ilham verdi. Bunun için bütün Türkiye genelinde şehit çocuklarına yardım için bir kampanya başlatmak istiyoruz. Bunun talimatını verdim. Bu şekilde bizde Çorumlular olarak şehit çocuklarına bir jest yapmış olalım dedik. Gelen yardımlarla şehit çocuklarına bir şeyler alalım. Şehit eşine maas



'Bize emanet edilen milli değerlere sahip çıkacağız'

Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik Kolları Adına Onur Topkütü, egemenliğin millete ait kılınmasının teminatı olan TBMM'nin kuruluşunun 96. Yılı kutladı.

Sayfa 3'de



4 GÜNDEM 'Bütün çocuklarımızın bayramı kutlu olsun'

Karşıyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 96. Yıldönümü ve dünyanın tek çocuk bayramının coşkuyla kutlandığını söyledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarında günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapan Tunç, bütün çocukların bayramını kutladığını vurguladı. Karşıyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç, "Çanakkale destanını, Samsun'u, Sivas'ı, Erzurum'u, Amasya'yı, ilk meclisimizi Cumhuriyetin ilan edilmesini kısacası bir milletin var olma mücadelesini ifade eden kurtuluş savaşımızın dört cephede çarpışan Mehmetçiklerini



'23 Nisan'ı Abdalata ilkokulunda kutladık'

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın, TBMM'nin açılışının 96'ncı yıldönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını büyük bir coşku, gurur ve mutlulukla kutladıklarını söyledi. Bu yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını Abdalata ilkokulunda kutladıklarını dile getiren Aydın, "Çocuklarımıza bir takım hediyeler sunarak sevinçlerine iştirak ettik" dedi. Ulu Önder Atatürk'ün, milletin egemenliğinin ilan edildiği gün olan 23 Nisan'ı çocuklara armağan etmesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın dünyada kutlanan ilk ve tek çocuk bayramı olmasının, tüm dünya çocuklarını bu bayram vesilesiyle bir araya gelmesinin çok anlamlı olduğunu dile getiren Selim Aydın, "Çocuklarımız ülkemizin aydın geleceği, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin bekasının koruyucusu, Atamızın bizlere bıraktığı çok kıymetli mirasların bekçileridir. "Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepimizin geleceğin bir gücü, yıldızı ve ikbal ışığıdır. Memleketi aslı ışığı boğacak olan sizsiniz" dedi. Aydın, açıklamasında şunları söyledi:

"Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışın. Sizlerden çok şey bekliyoruz." diyen Atamız, çocuklarımızı çok seviyor, onları baş tacı yapıyor. Öre yandan 23 Nisan'ı kutladığımız bugün çocuk istismarının boyutlarını gözler önüne seren haberler yüreklerimize haşer gibi saplanmaktadır. Çocuk istismarının arttığını, şiddete, tacize, tecavüze uğrayan çocuk sayısında ciddi bir artış olduğunu görüyoruz. Küçükük bedenlere dokunan kirli eller, çocuklarımızı hayattan koparan hastalıklı beyinler 23 Nisan'a gölge düşürmektedir. Üstelik bu taciz, tecavüz vakalarının bir kısmının bazı kurumlarda, yurtlarda yaşanması olayın vahametini bir kat daha artırmaktadır. İstismar kimden ve nereden gelirse gelsin bu suç işleyen, suç göç yuman, suç örtbas etmeye çalışan, yeterli denetimi yapmadığı için suçtan haberi olmayan herkes en ağır şekilde cezalandırılmalıdır. Böylesine vahim bir olay siyasi kısır tartışmaların arasında kaybolmamalıdır. Bu noktada kötü niyetli kişileri çocuklarımızdan uzak tutacak tedbirler alınmalı, çocuk istismarına, çocuk cinayetlerine çok ağır cezalar verilmeli, konuyla ilgili yasalarda ivedilikle düzenlemeler yapılmalıdır. Devlet sadece kuru lafla ya da üzümlere, kınayarak değil, icraatlarıyla bu çocuklarımızı sahip çıkmalıdır. Çocuklarımız sığınacakları bir liman olduğunu bilmeli ve kendilerini güvende hissedebilmelidir. Son günlerde Atamıza yönelik yapılan saygısızca, edepsizce davranışlar hepimizi üzmektedir. Bu ülkede çocuklarımızı Atatürk'ün, Atatürk ilke ve inkılaplarının öğretilmesinden rahatsız olan bir zihniyet söz konusudur. Aynı zihniyet 'Ne Mutlu Türküm Diyene' ifadesinden de rahatsız, Anayasa'da yer alan milli kimlik tanımından da rahatsızdır.

Üstelik bu zihniyete sahip bazı kişilerin eğitimi olması daha da acıdır. Bu gürur, milletimizin küllerinden yeniden doğmasını sağladığı, ilkimizi sömürgeci, işgalci güçlerden temizlediği, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni kurduğu için mi Atatürk'ten rahatsızdır? Bu ülkeyi çağdaş uygarlıklar düzeyine taşımak için çaba gösterdiği için mi Atatürk'ten rahatsızdır? İlke ve inkılapları ile çocuklarımıza, gençlerimize yol gösterdiği için mi Atatürk'ten rahatsızdır? Atatürk'e husumet beslediğini gayet açık bir şekilde ifade eden bu şahıslar ile ilgili Türk Eğitim-Sen olarak suç duyurusunda bulunduğ, hatta bir tanesi hakkında ceza davası da açıldı. Ulu Önder Atatürk'ün manevi şahsını küçük düşürenleri asla affetmeyeceğiz ve konunun takipçisi olacağız.

Atamızın bizlere emaneti olan ve Cumhuriyetimizin yılmaz bekçisi olarak kabul ettiğimiz çocuklarımızı üzerinde bağımsız ve güven içinde yaşayabileceği bir vatan bırakmak, onları her türlü istismardan koruyabilmek, çocukluklarını yaşayabilecekleri, her birinin eşit şartlarda eğitim alabilecekleri bir ortam sunmak bizim aslı görevidir. Bu vesileyle; TBMM'nin açılışının 96'ncı yıldönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyor; 23 Nisan 1920'de millet iradesinin tecellisiyle Anadolu'daki son devletimizin temellerini atan büyük lider Atatürk ve O'nun yol arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi bir kez daha saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz."

'Çocuklarımızı İslam'a göre yetiştiremiyoruz'



Anadolu Gençlik Demerji Çorum Şubesi tarafından "Çocuk terbiyesinde Peygamber modeli" konulu seminer düzenlendi.

Seminere konuşmacı olarak katılan İlahiyatçı Yrd. Doç. Dr. Harun Bekiroğlu, çocukların İslam'a göre yetiştirilmediğini söyledi. Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda geçtiğimiz Cumartesi günü düzenlenen seminare yoğun katılım oldu. Slayt gösterisinin ardından İlahiyatçı Yrd. Doç. Dr. Harun Bekiroğlu, İslam'ın çizdiği aile tablosunda "Çocuk terbiyesinde 'Peygamber modeli' ve 'Modernite arasında kalan biz' konularında bilgiler sundu.

İlahiyatçı Yrd. Doç. Dr. Harun Bekiroğlu, "Hz. Muhammed vahiy getiren bir peygamber, Bedir'de ordu-komutanı Uhud'da elinde mızrağı olan bir cengaver, Hendek'te elinde balıoz olan bir asker, Medine sözleşmesini imzalayan Medine-İslam Devlet Başkanı, Hatic'e'nin mallarını teslim ettiği güvenilir bir tüccar, Aişe'nin kocası, Fatma'nın babası, Hasan ve Hüseyin'in sırtına bindiği devesi, Zey'd'in babasından bile çok sevdiği efendisi, Ömer'in kayınbabası, Ali'nin amcaoğlu, evli iki kızını kaybetmiş bir baba kendisi Bedir'de cep-

hede olduğu için kız Rukiye'nin defnedildiğini bile göremeyen baba, oğlu İbrahim'i defnetmeye götürürken gözyaşları akan bir babadır. Hayatımızı tanımlayan Rusulullah'ın ailesi içerisindeki sorumluluklarını göz önünde bulundurmadık İslam'a göre bir çocuk eğitimi konuşmamız gerekliliğini göstermektedir" dedi. Bekiroğlu, çocukların İslam'a göre yetiştirilebilmesi önünde engellerden birisinin de modernizmin düşünce ve yaşama şeklinden etkilenmesi olduğunu dile getirerek, "Bu etkileşim doğru tespit edilmezse en azından bundan etkilenmiş ve zarar gördüğümüzü tespit edemeyiz yetiştireceğimiz nesillerde modernizmin çizdiği düşünce ve hayat tarzına göre şekillenecektir. Bu itibarla öncelikli olarak çocuğun kendi inanç değerlerine göre yetiştirmek isteyen yer ailenin kendi durumunu ve durduğu yeri tespit etmesi gerekir. Bu tespiti sağlıklı yapabilmek için eğitiminin nasıllığı sonrasındaki üzerinde konuşabiliriz. Hz. Peygamber çocuğun düşünce dünyasının oluşumunda aile ve çevre faktörünün önemine işaret etmiştir" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



KOSGEB'ten aldığı hibe ile kendi işini kurdu

Sungurlu'da Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) tarafından açılan girişimcilik kursunu başarıyla tamamlayan Selmin Özer, aldığı hibe desteğiyle kendi iş yerini açtı. Sunguroğlu Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan Caddesindeki dükkanında pasta, kurabiye, tatl ve bökrek satışı yapan 3 çocuk annesi Selmin Özer, muhabirimize yaptığı açıklamada, hayalindeki işi KOSGEB desteğiyle yaptığını söyledi.

Uzun süre eşi Nevzat Özer'in manifaturası



dükkanında çalıştığını anlatan Selmin Özer, okuduğu "Kafesteki Hayat" kitabından edineceği kendi iş yerini kurmaya karar verdiğini ifade etti. Okuduğu kitabın kendisine cesaret verdiği vurgulayan Özer, "Pasta yapmayı çok seviyorum. Dayımın kızı Zinnur Ünal ile evde pasta yapmaya başladık. Yaptığımız pastaları akrabalarımıza ve komşularımıza çok beğendi. Bunun üzerine pastalarımızı sosyal paylaşım sitesi facebook hesabımıza koyduk. Gelen yoğun talep üzerine ilçede böyle bir ihtiyaç olduğunu fark ettim.

Eşim Nevzat Özer'e kendi işyerimi açmak istediğimi söyledim. Eşim yaptığı araştırmada KOSGEB'in desteğiyle işyerimi açacağımı söyledi. Hazırladığımız projeyle KOSGEB'e başvurduk. Projeimizin kabul edilmesini girişimcilik kursuna başladım. Kursu başarıyla tamamladıktan sonra mülkate götürdüm kendi yaptığım pasta çok beğenildi. Eşim ve KOSGEB'teki yetkililer işyerimi açmamda bana çok yardımcı oldu." dedi. Özer, KOSGEB'ten aldığı 50 bin lira hibe

ile "Benim Pastam" adında pastane açtığını söyledi. Açtığı dükkanında hiçbir katkı maddesi olmayan tamamen doğal malzeme ile pasta, kurabiye, tatl ve bökrek yaparak satışını yaptığını kaydeden Özer, işlerinin gayet iyi olduğunu, müşterilerinin ürünlerini çok beğendiklerini ifade etti. Hayalindeki işyerini açtığı için çok mutlu olduğunu vurgulayan Selmin Özer,

"Kadınlar evde oturup dizi ve evlendirme programı izleyeceklerine bir şeyler yaparak ekonomiye destek olmalıdır. İlçede hizmet sektöründe yapılacak çok sayıda iş var. Kadınlar ilgi alanlarına göre kendilerini yetiştirip işyeri açabilir. Ben kendi işyerimi açtım, hayalimi gerçekleştirdim. Bunu her kadın başarabilir." ifadelerini kullandı.





23 Nisan'ı çocuklarla kutladılar

Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürkçü Düşünce Derneği ve Eğitim-İş tarafından ortaklaşa 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları düzenlendi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk Anıtı'nda çocuklarla bir araya gelen Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürkçü Düşünce Derneği ve Eğitim-İş temsilcileri Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan törene CHP'liler, Atatürkçü Düşünce Derneği üyeleri, Eğitim-İş temsilcileri, Vatandaşlar ve çocuklar katıldı. Atatürk Anıtı'na CHP, ADD, Eğitim-İş, Vatandaşlar ve Genel Sağlık-İş temsilcileri, vatandaşlar ve çocuklar katıldı. Atatürk Anıtı'na CHP, ADD, Eğitim-İş, Vatandaşlar ve Genel Sağlık-İş çelenkleri sunuldu. CHP Gençlik Kolları Adına Onur Topköl, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Andımızın okunmasının ardından törene gelen minik çocuklar Atatürk ile ilgili şiirler okudu. Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürkçü Düşünce Derneği ve Eğitim-İş tarafından ortaklaşa 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları daha sonra Pir Baba Parkı'nda devam etti. Palyaçolar çocukların yüzlerine boyama yaparken, öte yandan çocuklara bayrak, balon ve şeker dağıtıldı. 23 Nisan kutlamalarını çocuklar doyasıya yaşadı. (Ebru ÇALIK)



23 Nisan hatırası

Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürkçü Düşünce Derneği ve Eğitim-İş tarafından ortaklaşa düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarında çocuklar doyasıya eğlendi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk Anıtı'na çelenk sunulduktan sonra Pir Baba Parkı'nda kutlamalar devam etti. Çocuklar hem parkta oynayarak eğlendi, hem de palyaçolar ile hoş vakit geçirdi.

Çocuklara parkta balon, bayrak ve şeker dağıtılırken, ayrıca 23 Nisan hatırası başlıklı çerçevede çocuklar hatıra fotoğrafı çekindi. Çocuklar aileleri ile birlikte bayramı kutlamanın sevincini yaşadı. (Ebru ÇALIK)



'Bize emanet edilen milli değerlere sahip çıkacağız'



Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik Kolları Adına Onur Topköl, egemenliğin millete ait kılınmasının teminatı olan TBMM'nin kuruluşunun 96. Yılı'nı kutladı.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Cumhuriyet Halk Partisi, Atatürkçü Düşünce Derneği ve Eğitim-İş tarafından ortaklaşa düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarında konuşan Topköl, "Atatürk ilke ve inkılaplarını benimsemiş gençler olarak bize emanet edilen milli değerlere sahip çıkacağımıza ve aydınlık bir geleceğe öncülük edeceğimize söz veriyoruz" dedi.

Millet adına egemenliği kullananların milli bayramları akıldılıktan uzak gerçeklerle bilince çıkarılmaması için çaba harcayan bağışsızlığa özgürlüğe demokrasiye çağdaş yaşamaya ve Cumhuriyete karşı

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını terör olaylarını gerekçe göstererek kutlamaya gayretli içinde olduğunu vurgulayan Topköl, konuşmasında şunları söyledi:

"Yüce Önder Atatürk'ün 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir' sözü ile özdeşleşen ulusal egemenlik anlayışımız hiçbir güç tarafından değiştirilemeyecektir. Biz ulus kendi kaderini tayin etme konusunda hiçbir ulusun sahip olamayacağı deneyime ve kazanıma sahiptir."

Biz çocuklarına bayram armağan eden kurucu iradenin mirasçıları olarak ulusal önemli tarihleri ve milli bayramları anmaya ve kutlamaya devam edeceğiz. Ders kitaplarından Atatürk ve ulusal değerlerin çıkarılmaya çalışıldığı, bugünlerde bu kutlamalar daha bir anlamlı daha bir önemlidir."



Biz Türk istikbalinin evlatları görevini gençliğe hitabe ve Bursa Nutku'ndan aldığımızdan dolayı nerede ne yapacağımızın bilincindeyiz. Anayasayı çiğneyen zihniyetin hürsüzlükleriyle yolsuzluklarıyla bilinen zihniyetin tecavüzçüleri savunan zihniyetin hep karşısında durduk durmaya da devam edeceğiz. Atatürk ilke ve inkılaplarını benimsemiş gençler olarak bize emanet edilen milli değerlere sahip çıkacağımıza ve aydınlık bir geleceğe öncülük edeceğimize söz veriyoruz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramı kutlu olsun." (Ebru ÇALIK)





23 Nisan coşkuyla kutlandı



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum'da da coşkuyla kutlandı. Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan 23 Nisan coşkuyla Atatürk Spor Salonu'nda devam etti. Karşıyaka İlkokulu ve Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu tarafından ortaklaşa organize edilen bayram kutlamasına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Kutlamaları Vali Ahmet Kara, İl Jandarma ve Garnizon Komutan Vekili Yarıbay Ahmet Altun, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabancıoğlu, Vali Yardımcısı Adem Saçan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, daire müdürleri, askeri yetkililer ve çok sayıda vatandaş izledi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programa

Karşıyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Tunç'un konuşmasının ardından Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlenen resim ve şiir yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Ödül töreninin ardından ise Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu öğrencilerinden oluşan koro seslendirdiği şarkılarla büyük beğeni topladı. Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu öğrencileri tarafından hazırlanan halk oyunları, dans gösterileri ile günün anlam ve önemini belirten şiirlerin okunmasının ardından ise çocuklar 23 Nisan'a dolayısıyla eğlenerek kutlandı. (Ebru ÇALIK)



Vali Kara: Çocuklar bizim geleceğimizdir



Vali Ahmet Kara, 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayarak, çocukların masumiyetinin simgesi olduğunu söyledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirilen 23 Nisan kutlamalarında konuşan Vali Kara, "Çocuklar bizim geleceğimizdir. Geleceklerinin umutlu ve mutlu olmasını diliyorum" diye konuştu. 23 Nisan'ın Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kurulduğu gün olduğunu, Türkiye'nin sınırlarının çizildiğini ifade eden Vali Kara, 23 Nisan'ın Türkiye Cumhuriyeti ve KKTG'de kutlandığını kaydetti. Çocukların masumiyetinin ve sevginin sembolü olduğunu dile getiren Vali Kara, "Çocuk çiçektir. Sizler bizlerin geleceğimize. Sizlere güveniyoruz. Sizleri çok seviyoruz. Mutlu olmanızı diliyoruz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınız kutlu olsun" dedi. (Ebru ÇALIK)



23 Nisan şiirlerine ve resimlerine ödül

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları çerçevesinde düzenlenen resim ve şiir yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen 23 Nisan kutlamalarında okullar arası düzenlenen resim ve şiir yarışmasında dereceye giren öğrencilere hediyeleri protokol tarafından takdir edildi. Resim yarışmasında birinci olan Atatürk İlkokulu öğrencisi Büşra Kiriş ve şiir yarışmasında birinci olan 23 Nisan Ortaokulu

öğrencisi Adem Öksüz, ödülleri Vali Ahmet Kara'nın elinden aldı. Resim yarışmasında ikinci olan Hüriyet Ortaokulu öğrencisi Beyza Nur Çalar'a ve şiirde ikinci olan öğrencisi Begüm Ayan'a ise ödülünü İl Jandarma ve Garnizon Komutan Yarıbay Ahmet Altun verdi. Resim yarışmasında üçüncü olan Bahçelievler İlkokulu öğrencisi Sinemis Akyüz ve şiirde üçüncü olan Cumhuriyet Ortaokulu öğrencisi Ezgi Nur Yetim'e ise hediyelerini Vali Yardımcısı Adem Saçan verdi. (Ebru ÇALIK)



Anıt'a 23 Nisan çelengi

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen törene Vali Ahmet Kara, İl Jandarma ve Garnizon Komutan Vekili Yarıbay Ahmet Altun, Vali Yardımcıları, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, çok sayıda daire müdürü, siyasi parti temsilcileri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal

Marşı'nın okunması ile başlayan törende Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Törenin ardından Vali Ahmet Kara, 23 Nisan ve çocuklarla ilgili bir konuşma yaptı. Tören daha sonra Atatürk Spor Salonu'nda devam etti. (Ebru ÇALIK)





Minikler tam not aldı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları çerçevesinde Karşıyaka İlkokulu ve Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu tarafından gösteri düzenlendi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte çocuklar doyasıya eğlendi. Karşıyaka İlkokulu ve Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu öğrencileri tarafından hazırlanan halk oyunları, dans gösterileri ve okunan şiirler veliler tarafından büyük alkış aldı. Minik öğrenciler sergiledikleri gösteriler ile tam not alırken, katılımcılar tarafından ayakta alkışlandı. (Ebru ÇALIK)



'Bütün çocuklarımızın bayramı kutlu olsun'



Karşıyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 96. Yıldönümü ve dünyanın tek çocuk bayramının coşkusuyla kutlandığını söyledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarında günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapan Tunç, bütün çocukların bayramını kutladığını vurguladı. Karşıyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç, "Çanak kale destanını, Samsun'u, Sivas'ı, Erzurum'u, Amasya'yı, ilk meclisimizi Cumhuriyetin ilan edilmesini kısacası bir millet var olma mücadelesini ifade eden kurtuluş savaşımızın dört cephede çarpışan Mehmetçiklerini minnetle anıyo-

ruz" dedi. Tunç, konuşmasında şunları ifade etti: "Kurtuluş savaşının seyrini ve sonucu açısından ilk meclisin yüklediği misyonu ve zor durumu iyi anlamalıyız ve çocuklarımıza iyi anlatmalıyız. Bu armağan bunun için vardır. Mustafa Kemal Atatürk'ün bu armağanının neden çocuklara bayram olması gerektiğini en iyi çocuklarımız anlamalı. Anlamalı ki bu çocuk bayramı dünya çocuklarının kutladığı bir çocuk şenliğine dönüşebilir. Bütün çocuklarımızın bayramı kutlu olsun. Sevginin, kardeşliğin, hoş görünün ve barışın hakim olduğu bir dünyada el ele yaşamak ümidiyle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyorum." (Ebru ÇALIK)



İşler karıştı 1-1

İstanbul deplasmanında bir puanla dönen Belediyespor Play-off'lara kalma yolundaki umudunu son haftaya taşıdı

3.Lig 3.grupta mücadele eden Belediyespor 37.hafta maçında deplasmanda Beylerbeyispor ile karşılaştı. İlk yarıyı 8.dakikada Yılmaz'ın attığı golle 1-0 önde kapatan Belediyespor, üstünlüğünü koruyamadı ve 80.dakikada yedinci golle sahadan 1-1 berabere ayrıldı. Belediyespor sezonun son maçında cumartesi günü kendi sahasında kümede kalma mücadelesi veren Körfez İskenderunspor ile karşılaşacak. Her iki takım içinde son derece önemli bir hal alan karşılaşma oldukça çekişmeli geçecek. Sezonun ilk yarısında oynanan maçı Belediyespor 1-0 kazanmıştı.



Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'da maçı izleyenler arasındaydı

STAD: Beylerbeyi 75.Yıl
HAKEMLER: Gürel Uzuner, Tamer Tekbaş, Necati Şenkeleş . 4.Hakem: Demokrat Özgür Güneş
BEYLERBEYİSPOR: Utku, İskender (Dk. 46 Talha), Mümin, Fatih, Metehan, Alaattin (Dk. 46 Emre), Gökhan , Berat (Dk. 72 Çağrı), Güray, Mustafa Erhan
YEDEKLER: Mert, Sercan, Koray, Murat Berge
TEKNİK SORUMLU: Kenan Gönen
ÇORUM BELEDİYESPOR: Utku, Serkan, Uğur, Eşref Korkmazoğlu, Oğuzhan, Eşref Koçak, Hakan Doğru, Çağrı, Ercan (Dk. 90 Gökhan Kılınc), Yılmaz, Hakan Yağmurkaya (Dk. 78 Kudret)
YEDEKLER: Gökhan Siverek, Akın, Ömürca, Tahir, Furkan.
TEKNİK SORUMLU: Serdar Bozkurt
GOLLER: Dk.8 Yılmaz (Belediyespor), Dk. 80 Erhan (Beylerbeyi)
SARI KARTLAR: Hakan Doğru, Serkan (Çorum Belediye) Emre, Murat Berge (Beylerbeyi yedek kulübesinden)
MAÇTAN DAKİKALAR...
DAKİKA 8 (GOL): Belediyespor'un soldan gelişen atakta, Eşref Korkmazoğlu'nun pasına hareketlenen Hakan Yağmurkaya çizgi-

ye indi, kale alanına çıkarttığı topu arka direkte Yılmaz ayağıyla tamamladı: 1-0.
DAKİKA 24: Belediyespor savunmasının uzaklaştramadığı topu önünde bulan Erhan'ın şutu az farkla üstten auta gitti
DAKİKA 25: Belediyespor'un atakta, Ercan'ın kullandığı taç atışında topu önünde bulan Eşref Koçak, yaklaşık 25 metre cephe-den sert vurdu, yandan aut
DAKİKA 41: Beylerbeyi atakında İskender'in ceza yayından vuruşunda kaleci Utku gole izin vermedi ve topu kornere çeldi
DAKİKA 43: Beylerbeyi atakında, Mustafa soldan bindiren Güray'ı gördü, ceza sahasına giren Güray çapraz pozisyonda kaleci Utku ile karşı karşıya kaldı, vuruşunda top yan ağlarda kaldı.
DAKİKA 72: Belediyespor ikinci gole çok yaklaştı. Soldan gelişen atakta, Hakan Yağmurkaya'nın pasında Eşref Korkmazoğlu ceza sahasına girdi, vuruşunda savunmadan dönen topu Ercan yeniden Eşref'e verdi, bu futbolcunun vuruşu uzak kale direğinin dibinden auta çıktı.
DAKİKA 81 (GOL): Beylerbeyi'nin sağdan geliştirdiği atakta, Mustafa ortaldı, Erhan topu kafayla ağlara gönderdi: 1-1

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor'a
BAŞARILAR DİLER.

SÜPER TOTO 3. LİG
3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor 1966	35	21	8	6	55	31	71
2 Niğde Belediyespor	35	17	10	8	52	32	61
3 Bayburt Grup Özel İdare	35	18	6	11	36	25	60
4 Beylerbeyispor	35	17	7	11	44	36	58
5 Çorum Belediyespor	35	17	5	13	46	36	56
6 Gölçüksor	35	15	10	10	41	33	55
7 Darıca Gençlerbirliği	35	13	14	8	49	35	53
8 24 Erzincanspor	35	11	20	4	41	29	53
9 Dersimsor	35	13	12	10	40	40	51
10 Dardanelspor	35	14	7	14	44	36	49
11 Çatalcaspor	36	10	17	9	37	33	47
12 Batman Petrolspor	35	12	8	15	35	41	44
13 Bergama Belediyespor	34	11	9	14	37	39	42
14 Manavgatspor	34	10	11	13	47	49	41
15 Körfez İskenderunspor	35	9	13	13	37	54	40
16 Van BBSK	35	9	12	14	30	46	39
17 Tavşanlı Linyitspor	35	8	7	20	27	42	31
18 Çine Madranspor	35	6	10	19	24	48	28
19 Sandıklıspor	35	5	6	24	35	72	21

TOPLU SONUÇLAR

Beylerbeyispor	1 - 1	Çorum Belediyespor
Dersimsor	0 - 2	Van BBSK
Darıca Gençlerbirliği	1 - 1	24 Erzincanspor
Niğde Belediyespor	0 - 1	Bayburt Grup Özel İdare
Dardanelspor	4 - 0	Çine Madranspor
Körfez İskenderunspor	2 - 0	Kastamonuspor 1966
Manavgatspor	3 - 0	Bergama Belediyespor
Sandıklıspor	0 - 3	Çatalcaspor
Tavşanlı Linyitspor	1 - 2	Batman Petrolspor

38. HAFTANIN PROGRAMI

Batman Petrolspor	-	Dardanelspor
Bayburt Grup Özel İdare	-	Darıca Gençlerbirliği
Bergama Belediyespor	-	Tavşanlı Linyitspor
Çine Madranspor	-	Sandıklıspor
Çorum Belediyespor	-	Körfez İskenderunspor
Gölçüksor	-	Niğde Belediyespor
Kastamonuspor 1966	-	Dersimsor
Van BBSK	-	Manavgatspor
24 Erzincanspor	-	Beylerbeyispor

ÇRT Mobil Uygulamaları ile
ÇRT ve 95.5 Çorum FM Canlı Yayınları, Videolu Haberler
Cebinizde ve Tabletinizde!



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz